
   
 

 

Piazzale Tecchio, 80 - 80125 Napoli (Italy)  
Tel. (+39) 081 7682158 
antonio.moccia@unina.it 
antonio.moccia@personalepec.unina.it 

c.f. / p.iva 00876220633 

 

DECRETO N. 2018/107 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per l’Assegnazione da 

parte dei Dipartimenti di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, emanato con Decreto 

Rettorale  n.  3557 del 19/10/2015; 

 

VISTA il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 94 del 16/05/2018 che, in applicazione 

dell’Articolo 2 del predetto Regolamento, ha autorizzato la selezione per n° 1 borsa di studio;  

 

VISTO l’Avviso Pubblico del 16 Maggio 2018 (BS/Ricerca/2018/Tecomatic/1) con il quale è stata 

indetta una procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento N° 1 

borsa di studio finanziata dal Contratto di Ricerca con TM Tecnomatic Srl stipulato il 27.4.18 

avente ad oggetto:" Ottimizzazione fluidodinamica di riduttori di pressione multistadio e 

misuratori di portata V-CONE " Il responsabile scientifico dell’attività di ricerca è la prof. 

Gennaro CARDONE 

  

VISTO l’art.6 del predetto Avviso Pubblico; 

 

CONSIDERATO che non è possibile fissare una data a breve per la Giunta del Dipartimento e vista 

l'urgenza, dal momento che la data del colloquio è fissata per il giorno 13 Giugno 2018, come 

indicato nell’art. 13 dell’Avviso Pubblico; 

 

VISTO l'articolo 2, comma 3 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle 

modalità di funzionamento degli organi dipartimentali e dell'elezione del Direttore di Dipartimento, 

pubblicato con DR/2016/507 del 22/02/2016; 

 

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione è così composta: 

 Prof. Gennaro CARDONE   Presidente 

 Prof. Tommaso ASTARITA    Componente 

 Dott. Mauro FEDERICO    Segretario 

 

Art. 2 - Il presente decreto sarà notificato ai Componenti della Commissione. 

 

Art. 3 – Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima riunione di Giunta. 

 

Napoli, 06 Giugno 2018 

Il Direttore 

prof. ing. Antonio MOCCIA 


